
Zarządzenie NR Or-IV.0050.345.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 4 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr OR-IV.0050.409.2018 Prezydenta Miasta z dnia 13 sierpnia 2018 roku. 

Na podstawie  art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 
2019 roku, poz. 506) 

zarządzam: 

§ 1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego 

§ 2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Obsługę administracyjną Rady prowadzi Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój – Wydział Dialogu Społecznego 

§ 3. § 5 załącznika otrzymuje brzmienie:  

Obsługę administracyjno-protokolarną z posiedzeń Rady zapewnia Wydział Dialogu Społecznego 

§ 4. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie 

§ 5.Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 

             /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 


